Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
«Ленинградский областной институт развития образования»

(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	29
	»
	мая
	2018 г.

	№
	320

	Санкт-Петербург

	О внесении изменений в распоряжение от 20.02.2018 №58

На основании распоряжения комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 28.05.2018 №1164-р «О внесении изменений в распоряжение комитета общего и профессиона
льного образования Ленинградской области от 23 января 20018 года №113-р «О реализации в 2018 году мероприятий государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» за счет средств областного бюджета Ленинградской области в части электронного и дистанционного обучения», в целях качественного и своевременного исполнения мероприятий государственной программы в 2018 году:
1. Внести изменения в распоряжение от 20.02.2018 №58 (пункт 1) согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на проректора по развитию и экономике образовательных проектов
Реброву В.И.

Ректор

О.В. Ковальчук
Проект вносит:
Заведующий центром образовательного
маркетинга и правого обеспечения деятельности

Колыхматов В.И.

Согласовано:
Проректор по развитию и экономике
образовательных проектов

Реброва В.И.

Начальник финансово-экономического отдела,
главный бухгалтер

Денисенко С.Н.
Заведующий отделом правовой
и договорной деятельности

Нагорянский О.М.